

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
CNPJ: 92.410.422/0001-53
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 9

Fornecedor: Henrique Zantedeschi Martinelli		Número: 1154		Cidade: Sagrada Familia		UF: RS	
Endereço: Rua Francisco Luiz Cardona		Insc. Estadual: 398.0003681		Fone: (55)98414-2272			
CPF/CNPJ: 35.934.456/0001-03		Validade da Proposta: 60 DIAS					
E-mail: hz.martinelli@gmail.com							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		50,00	UN	ADAPTADOR 32MM Valor de Referência: 3,93000		3,50000	175,00
2		50,00	PC	ADAPTADOR 40X1 Valor de Referência: 6,83000		5,50000	275,00
3		20,00	PC	ALICATE UNIVERSAL Valor de Referência: 29,56000		29,50000	590,00
4		500,00	UN	ANEL DE VEDAÇÃO Valor de Referência: 8,55000		8,54000	4.270,00
5		20,00	UN	PA DE CONCHA C/ CABO Valor de Referência: 50,90000		50,90000	1.018,00
6		20,00	UN	PA DE CORTE C/CABO Valor de Referência: 44,26000		44,25000	885,00
7		50,00	RL	ARAME GALVANIZADO Valor de Referência: 29,59000		29,58000	1.479,00
8		50,00	KG	ARAME RECOZIDO 16MM Valor de Referência: 25,16000		25,00000	1.250,00
9		50,00	M3	AREIA MEDIA Valor de Referência: 143,75000		143,74000	7.187,00
10		20,00	UN	ASSENTO SANITARIO Valor de Referência: 23,18000		23,17000	463,40
11		50,00	UN	BRACO PARA LUMINARIA Valor de Referência: 88,50000		88,50000	4.425,00
12		50,00	UN	BROCHA PARA PINTAR Valor de Referência: 8,26000		8,25000	412,50
13		100,00	UN	BUCHA 10 CM Valor de Referência: 0,23000		0,19000	19,00
14		200,00	UN	BUCHA 25*20 Valor de Referência: 1,76000		1,60000	320,00
15		200,00	UN	BUCHA REDUCAO CURTA 32X25 MM Valor de Referência: 3,68000		3,40000	680,00
16		200,00	UN	BUCHA RED LONGA 40X25 MM Valor de Referência: 7,33000		6,90000	1.380,00
17		200,00	UN	BUCHA REDUCAO CURTA 40X32MM Valor de Referência: 6,23000		5,80000	1.160,00

Em, 11 / 05 / 2022

35.934.456/0001-03
HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI
RUA FRANCISCO LUIS CARDONA
98330-000 - SAGRADA FAMILIA - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
CNPJ: 92.410.422/0001-53
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 9

Fornecedor: Henrique Zantedeschi Martinelli
Endereço: Rua Francisco Luiz Cardona
CPF/CNPJ: 35.934.456/0001-03
E-mail:hz.martinelli@gmail.com

Número: 1154 Cidade: Sagrada Familia
Insc. Estadual: 398.0003681
Validade da Proposta: 60 DIAS

UF: RS
Fone: (55)98414-2272

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18		5,00	UN	CAIXA D'ÁGUA 2000 LT Valor de Referência: 904,00000		903,90000	4.519,50
19		10,00	UN	CAIXA DE ÁGUA 1000 LT Valor de Referência: 455,50000		455,49000	4.554,90
20		5,00	UN	CAIXA DE AGUA 10000 L Valor de Referência: 5.023,33000		5.023,30000	25.116,50
21		3,00	UN	CAIXA D'AGUA 15.000 LT Valor de Referência: 7.625,00000		7.624,99000	22.874,97
22		10,00	UN	CAIXA D' AGUA FIBRA 500 LT Valor de Referência: 263,16000		263,15000	2.631,50
23		50,00	UN	CAIXA DE DESCARGA Valor de Referência: 35,12000		35,11000	1.755,50
24		50,00	SC	CAL P/ CONSTRUCAO Valor de Referência: 13,83000		13,80000	690,00
25		200,00	UN	CAL P/CAL PINTURA Valor de Referência: 11,13000		11,10000	2.220,00
26		100,00	UN	CANTONEIRA 13*20 Valor de Referência: 1,62000		1,60000	160,00
27		200,00	UN	CAPS TAMPAO 25 Valor de Referência: 2,99000		2,75000	550,00
28		10,00	UN	CARRO DE MÃO Valor de Referência: 225,66000		225,00000	2.250,00
29		20,00	UN	CAVADEIRA COM CABO Valor de Referência: 55,30000		55,25000	1.105,00
30		10,00	UN	CHAVE CANO14 Valor de Referência: 57,96000		57,90000	579,00
31		10,00	UN	CHAVE INGLESA 15 Valor de Referência: 124,13000		124,10000	1.241,00
32		20,00	UN	CHAVE PHILIPIS EMBORRACHADA Valor de Referência: 13,79000		13,70000	274,00
33		250,00	UN	CIMENTO Valor de Referência: 35,80000		35,75000	8.937,50
34		300,00	UN	COLA ADESIVA PVC Valor de Referência: 6,16000		5,90000	1.770,00

Em, 11 / 05 / 2022

35.934.456/0001-03
HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI
RUA FRANCISCO LUIS CARDONA
98330-080 - SAGRADA FAMILIA - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
CNPJ: 92.410.422/0001-53
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 3 of 9

Fornecedor: Henrique Zantedeschi Martinelli
Endereço: Rua Francisco Luiz Cardona
CPF/CNPJ: 35.934.456/0001-03
E-mail: hz.martinelli@gmail.com

Número: 1154
Insc. Estadual: 398.0003681

Cidade: Sagrada Família

UF: RS
Fone: (55)98414-2272

Validade da Proposta: 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35		150,00	UN	COLA ADESIVO PLASTICO COM PINCEL Valor de Referência: 15,77000		15,00000	2.250,00
36		150,00	UN	COLA PVC 175 GR Valor de Referência: 11,67000		11,20000	1.680,00
37		150,00	UN	COLA PVC 75 GR Valor de Referência: 8,91000		7,90000	1.185,00
38		200,00	KG	CORDA 8 MM Valor de Referência: 2,16000		2,15000	430,00
39		200,00	M	CORDA 10 MM Valor de Referência: 2,85000		2,84000	568,00
40		200,00	M	CORDA 12MM Valor de Referência: 3,48000		3,47000	694,00
41		150,00	UN	CUNHEIRA 6MM Valor de Referência: 47,93000		47,92000	7.188,00
42		100,00	UN	DIJUNTOR 20 AMPERES Valor de Referência: 14,26000		14,25000	1.425,00
43		100,00	UN	DIJUNTOR 25 AMPERES Valor de Referência: 14,26000		14,25000	1.425,00
44		50,00	UN	DIJUNTOR A-30 Valor de Referência: 33,60000		33,59000	1.679,50
45		50,00	UN	DIJUNTOR A-40 Valor de Referência: 33,80000		33,79000	1.689,50
46		100,00	M2	DIVISORIA Valor de Referência: 55,16000		55,15000	5.515,00
47		20,00	UN	ENCHADA COM CABO Valor de Referência: 50,80000		50,75000	1.015,00
48		100,00	UN	ENGATE FLEXIVEL Valor de Referência: 13,70000		13,00000	1.300,00
49		100,00	PC	ENGATE RAPIDO Valor de Referência: 6,16000		5,90000	590,00
50		50,00	UN	FERRO VERGALHÃO 4,2 MMX12 MT Valor de Referência: 15,66000		15,65000	782,50
51		50,00	UN	FERRO VERGALHAO 8 MM 12 MT Valor de Referência: 45,36000		45,35000	2.267,50

Em, 11 / 05 / 2022

35.934.456/0001-03
HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI
RUA FRANCISCO LUIS CARDONA
98330-000 - SAGRADA FAMILIA - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
CNPJ: 92.410.422/0001-53
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: Henrique Zantedeschi Martinelli
Endereço: Rua Francisco Luiz Cardona
CPF/CNPJ: 35.934.456/0001-03
E-mail:hz.martinelli@gmail.com

Número: 1154 **Cidade:** Sagrada Familia
Insc. Estadual: 398.0003681
Validade da Proposta: 60 DIAS

UF: RS
Fone: (55)98414-2272

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
52		300,00	M	FIO FLEXIVEL 10 MM Valor de Referência: 11,36000		11,35000	3.405,00
53		300,00	UN	FIO FLEXIVEL 6MM Valor de Referência: 6,73000		6,70000	2.010,00
54		300,00	UN	FIO FLEXIVEL DE COBRE 4MM Valor de Referência: 4,50000		4,49000	1.347,00
55		200,00	UN	FITA ISOLANTE 20 MTS Valor de Referência: 5,06000		5,00000	1.000,00
56		200,00	UN	FITA VEDA ROSCA 50 MT Valor de Referência: 5,78000		4,00000	800,00
57		30,00	UN	FITA ZEBRADA Valor de Referência: 17,13000		16,00000	480,00
58		20,00	PC	FOICE COM CABO Valor de Referência: 57,80000		57,75000	1.155,00
59		100,00	PC	INTERRUPTOR Valor de Referência: 10,46000		10,45000	1.045,00
60		100,00	UN	INTERRUPTOR INT. 10 A COMPLETO Valor de Referência: 10,46000		10,45000	1.045,00
61		300,00	UN	JOELHO PVC 20MM Valor de Referência: 1,76000		1,50000	450,00
62		300,00	UN	JOELHO 20X1/2 Valor de Referência: 3,43000		3,25000	975,00
63		300,00	UN	JOELHO 25 Valor de Referência: 2,25000		2,00000	600,00
64		300,00	UN	JOELHO 32 Valor de Referência: 1,72000		1,50000	450,00
65		300,00	UN	JOELHO 40 Valor de Referência: 2,46000		2,25000	675,00
66		300,00	UN	JOELHO 50 Valor de Referência: 3,62000		3,40000	1.020,00
67		100,00	UN	JOELHO ESGOTO 90X100 MM Valor de Referência: 8,99000		8,00000	800,00
68		100,00	UN	JOELHO ESGOTO 90X40MM Valor de Referência: 2,80000		2,25000	225,00

Em, 11 / 05 / 2022

35.934.456/0001-03
HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI
RUA FRANCISCO LUIS CARDONA
98330-000 - SAGRADA FAMILIA - RS

Assinatura
Henrique Z. Martinelli
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
CNPJ: 92.410.422/0001-53
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 5 of 9

Fornecedor: Henrique Zantedeschi Martinelli
Endereço: Rua Francisco Luiz Cardona
CPF/CNPJ: 35.934.456/0001-03
E-mail: hz.martinelli@gmail.com
Número: 1154
Cidade: Sagrada Família
UF: RS
Insc. Estadual: 398.0003681
Fone: (55)98414-2272
Validade da Proposta: 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
69		100,00	UN	JOELHO HIDR 90X20 MM Valor de Referência: 2,40000		2,20000	220,00
70		100,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 25X1/2 Valor de Referência: 4,63000		4,30000	430,00
71		100,00	UN	JOELHO SOLDAVLE 90X25 MM Valor de Referência: 2,25000		2,00000	200,00
72		100,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X32 MM Valor de Referência: 5,76000		4,90000	490,00
73		100,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X40MM Valor de Referência: 8,26000		7,70000	770,00
74		100,00	UN	JOELHO SOLDAVEL 90X50 MM Valor de Referência: 9,80000		8,70000	870,00
75		100,00	UN	LAMPADA DE LED 16 W 6.500 K Valor de Referência: 15,80000		15,79000	1.579,00
76		100,00	UN	LAMPADA LED Valor de Referência: 7,93000		7,92000	792,00
77		100,00	UN	LAMPADA LED 9,5 W 6.500 K Valor de Referência: 9,13000		9,12000	912,00
78		100,00	UN	LAMPADA LED 9 W Valor de Referência: 8,80000		8,79000	879,00
79		200,00	UN	LAMPADA VAPOR 250W TUBULAR Valor de Referência: 31,07000		31,06000	6.212,00
80		200,00	UN	LAMPADA VAPOR DE SODIO OVOIDE 250 W Valor de Referência: 28,56000		28,55000	5.710,00
81		500,00	MT	LONA PRETA Valor de Referência: 5,48000		5,47000	2.735,00
82		300,00	UN	LUVA 20 MM Valor de Referência: 1,80000		1,50000	450,00
83		300,00	UN	LUVA 25 MM Valor de Referência: 2,41000		2,20000	660,00
84		300,00	UN	LUVA 25X20MM Valor de Referência: 3,16000		2,90000	870,00
85		300,00	UN	LUVA 32mm Valor de Referência: 1,16000		1,00000	300,00

Em, 11/05/2022

35.934.456/0001-03
HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI
RUA FRANCISCO LUIS CARDONA
98330-000 - SAGRADA FAMILIA - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
CNPJ: 92.410.422/0001-53
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 6 of 9

Fornecedor: Henrique Zantedeschi Martinelli
Endereço: Rua Francisco Luiz Cardona
CPF/CNPJ: 35.934.456/0001-03
E-mail:hz.martinelli@gmail.com

Número: 1154
Insc. Estadual: 398.0003681

Cidade: Sagrada Familia

UF: RS
Fone: (55)98414-2272

Validade da Proposta:60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
86		300,00	UN	LUVA 40MM Valor de Referência: 6,70000		5,80000	1.740,00
87		300,00	UN	LUVA 50 Valor de Referência: 2,57000		2,25000	675,00
88		250,00	UN	LUVA 60 Valor de Referência: 12,21000		11,00000	2.750,00
89		500,00	UN	LUVA SOLDAVEL 20X1/2 Valor de Referência: 2,76000		2,50000	1.250,00
90		500,00	UN	LUVA SOLDAVEL 25 MM Valor de Referência: 2,41000		2,20000	1.100,00
91		300,00	UN	LUVA SOLDAVEL 32MM Valor de Referência: 1,16000		1,10000	330,00
92		300,00	UN	LUVA SOLDAVEL 40MM Valor de Referência: 2,99000		2,90000	870,00
93		300,00	UN	LUVA SOLDAVEL 50 MM Valor de Referência: 2,57000		2,50000	750,00
94		1.000,00	PC	PARAFUSO TELHEIRO Valor de Referência: 0,98000		0,89000	890,00
95		100,00	M2	PEDRA BRITA Valor de Referência: 109,66000		109,65000	10.965,00
96		50,00	M2	PERFIL TERÇA 2,69X75X40X15C/6MT Valor de Referência: 220,00000		219,90000	10.995,00
97		20,00	UN	PICAO (PICARETA) Valor de Referência: 102,26000		102,25000	2.045,00
98		50,00	UN	PINCEL MEDIO Valor de Referência: 9,60000		9,59000	479,50
99		50,00	UN	PLACA 3 P LUZ Valor de Referência: 6,45000		6,44000	322,00
100		50,00	UN	PLAFON Valor de Referência: 6,93000		6,92000	346,00
101		50,00	UN	PLUG ROSCA 1/2 Valor de Referência: 2,13000		2,12000	106,00
102		10,00	UN	PORTA SEMI OCA 0,60X13 CM Valor de Referência: 304,66000		304,65000	3.046,50

Em, 11 / 05 / 2022

35.934.456/0001-03
HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI
RUA FRANCISCO LUIS CARDONA
98330-080 - SAGRADA FAMILIA - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
CNPJ: 92.410.422/0001-53
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 7 of 9

Fornecedor: Henrique Zantedeschi Martinelli
Endereço: Rua Francisco Luiz Cardona
CPF/CNPJ: 35.934.456/0001-03
E-mail:hz.martinelli@gmail.com
Número: 1154
Cidade: Sagrada Familia
UF: RS
Insc. Estadual: 398.0003681
Fone: (55)98414-2272
Validade da Proposta: 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
103		10,00	UN	PORTA SEMI OCA 0,70X2,10 Valor de Referência: 253,50000		253,49000	2.534,90
104		10,00	UN	PORTA SEMI OCA INTERNA COMPLETA 80X2,10 Valor de Referência: 308,00000		307,99000	3.079,90
105		25,00	KG	PREGO 17X27 Valor de Referência: 22,36000		22,35000	558,75
106		25,00	KG	PREGO 18X30 Valor de Referência: 24,03000		24,02000	600,50
107		25,00	KG	PREGO 25X72 Valor de Referência: 28,70000		28,69000	717,25
108		100,00	UN	REATOR SODIO 250 W Valor de Referência: 76,87000		76,86000	7.686,00
109		100,00	UN	REATOR VAPOR SÓDIO Valor de Referência: 70,56000		70,55000	7.055,00
110		250,00	UN	REDUCAO 25X20MM Valor de Referência: 3,25000		2,90000	725,00
111		250,00	UN	REDUÇÃO 32X20 Valor de Referência: 3,83000		3,20000	800,00
112		200,00	UN	REDUÇÃO 40X20 Valor de Referência: 6,66000		6,00000	1.200,00
113		150,00	UN	REDUCAO 40X32MM Valor de Referência: 6,85000		6,00000	900,00
114		150,00	UN	REDUÇÃO 50X32 Valor de Referência: 7,26000		6,80000	1.020,00
115		150,00	UN	BUCHA REDUCAO 50X40 Valor de Referência: 7,21000		6,69000	1.003,50
116		100,00	PC	REDUCAO 60X50 MM Valor de Referência: 10,00000		8,00000	800,00
117		50,00	UN	REDUÇÃO ESGOTO 100X50 Valor de Referência: 12,13000		10,00000	500,00
118		50,00	UN	REDUÇÃO ESGOTO 50X40 Valor de Referência: 7,30000		6,50000	325,00
119		250,00	UN	REGISTRO 20 Valor de Referência: 6,42000		6,30000	1.575,00

Em, 11 / 05 / 2022

35.934.456/0001-03
HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI
RUA FRANCISCO LUIS CARDONA
92.410.422-0001 - SAGRADA FAMILIA - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
CNPJ: 92.410.422/0001-53
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 8 of 9

Fornecedor: Henrique Zantedeschi Martinelli
Endereço: Rua Francisco Luiz Cardona
CPF/CNPJ: 35.934.456/0001-03
E-mail:hz.martinelli@gmail.com
Número: 1154
Cidade: Sagrada Família
UF: RS
Insc. Estadual: 398.0003681
Fone: (55)98414-2272
Validade da Proposta: 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
120		250,00	UN	REGISTRO 25 Valor de Referência: 6,51000		6,30000	1.575,00
121		150,00	UN	REGISTRO 32 Valor de Referência: 11,24000		10,90000	1.635,00
122		150,00	UN	REGISTRO 40 Valor de Referência: 14,42000		13,00000	1.950,00
123		20,00	UN	REGISTRO 50 Valor de Referência: 37,26000		35,00000	700,00
124		200,00	UN	RELE FOTO CELULA Valor de Referência: 31,60000		31,59000	6.318,00
125		200,00	UN	RELE FOTO ELETRICO 220 V Valor de Referência: 11,33000		11,32000	2.264,00
126		50,00	UN	SILICONE Valor de Referência: 22,93000		22,92000	1.146,00
127		100,00	UN	TEE ELETRICO 3 SAIDAS Valor de Referência: 11,13000		11,12000	1.112,00
128		300,00	UN	TEE SOLDAVEL Valor de Referência: 2,29000		2,00000	600,00
129		150,00	UN	TEE SOLDAVEL 20X1/2 Valor de Referência: 4,03000		3,50000	525,00
130		150,00	UN	TEE SOLDAVEL 25 MM Valor de Referência: 3,28000		3,00000	450,00
131		150,00	UN	TEE SOLDAVEL 32 MM Valor de Referência: 6,86000		6,50000	975,00
132		100,00	UN	TEE SOLDAVEL 40 MM Valor de Referência: 3,18000		2,90000	290,00
133		100,00	UN	TEE SOLDAVEL 50 MM Valor de Referência: 5,68000		5,60000	560,00
134		50,00	UN	TEE SOLDAVEL 60 MM Valor de Referência: 31,10000		28,00000	1.400,00
135		100,00	UN	TELA GALVANIZADA Valor de Referência: 31,88000		31,87000	3.187,00
136		200,00	UN	TELHA CIMENTO 4X2,13 M Valor de Referência: 21,53000		21,52000	4.304,00

Em, 11 / 05 / 2022

35.934.456/0001-03
HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI
RUA FRANCISCO LUIS CARDONA
98330-080 - SAGRADA FAMILIA - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
CNPJ: 92.410.422/0001-53
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 9 of 9

Fornecedor: Henrique Zantedeschi Martinelli				Número: 1154	Cidade: Sagrada Familia	UF: RS	
Endereço: Rua Francisco Luiz Cardona				Insc. Estadual: 398.0003681	Fone: (55)98414-2272		
CPF/CNPJ: 35.934.456/0001-03				Validade da Proposta:60 DIAS			
E-mail:hz.martinelli@gmail.com							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
137		150,00	UN	TELHA CIMENTO AMIANTO 6X3,05 MM Valor de Referência: 93,40000		93,39000	14.008,50
138		10,00	MIL	TIJOLO 6 FUIROS Valor de Referência: 720,00000		719,90000	7.199,00
139		10,00	MIL	5TIJOLO MACIÇO Valor de Referência: 600,00000		599,90000	5.999,00
140		10,00	UN	TINTA DEMARCAÇÃO DE RUA Valor de Referência: 221,30000		221,29000	2.212,90
141		100,00	UN	TOMADA EXTERNA Valor de Referência: 9,83000		9,82000	982,00
142		50,00	UN	TORNEIRA JARDIN Valor de Referência: 4,55000		4,54000	227,00
143		50,00	UN	TORNEIRA PLASTICO Valor de Referência: 10,33000		10,32000	516,00
144		250,00	BRR	TUBO HIDRAULICO 20MM Valor de Referência: 26,23000		22,90000	5.725,00
145		250,00	BRR	TUBO HIDRAULICO 25MM Valor de Referência: 25,42000		25,00000	6.250,00
146		300,00	BRR	TUBO HIDRAULICO 32MM Valor de Referência: 58,38000		52,00000	15.600,00
147		150,00	BRR	TUBO HIDRAULICO 40 MM Valor de Referência: 83,04000		79,00000	11.850,00
148		70,00	BRR	TUBO HIDRAULICO 50 MM Valor de Referência: 102,78000		99,00000	6.930,00
149		70,00	BRR	TUBO HIDRAULICO 60 MM Valor de Referência: 137,33000		125,00000	8.750,00
150		5,00	UN	CAIXA SANITARIA ACOPLADA Valor de Referência: 274,33000		274,32000	1.371,60
						TOTAL	366.816,07

Em, 11/05/2022

35.934.456/0001-03
HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI
RUA FRANCISCO LUIS CARDONA
98330-000 - SAGRADA FAMILIA - RS

Assinatura e Carimbo do Fornecedor